8
2
Посадский вестник  № 73/2, 07 сентября 2011 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2011
сентябрь, 14
среда,

№ 74

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Первочурашевского сельского поселения
От 14.09.2011 г.  № 65

О проведении двухмесячника по

санитарно-экологической очистке и

благоустройству населенных пунктов

Первочурашевского сельского поселения

В целях улучшения санитарно-эпидемиологической и экологической обстановки, поддержания чистоты, порядка и озеленения населенных пунктов Первочурашевского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в поселении с 14 сентября по 14 ноября 2011 года двухмесячник по санитрано-экологической очистке и благоустройству населенных пунктов с целью обеспечения чистоты и порядка.

2. В рамках проведения двухмесячника с 20 сентября по 10 октября провести День дерева «Посади дерево и сохрани его».

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и представителям деревень обеспечить массовое привлечение населения на работы по санитрно-экологической очистке, благоустройству и озеленению территории населенных пунктов, предприятий и организаций, приведению в надлежащее состояние территорий кладбищ, ликвидации несанкционированных свалок, проведению противоэрозионных мероприятий и мероприятий по компенсационному озеленению.

 4. Финансовому отделу администрации Мариинско-Посадского района обеспечить финансирование проводимых мероприятий в размере, установленном в бюджете Первочурашевского сельского поселения на благоустройство.

 5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     6.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Первочурашевского сельского поселения:                                         С.Г. Григорьев

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения

От 07.09.2011 №  С-12/1

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

Большешигаевского сельского  поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

дополнительным нормативом отчислений от налога на

доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 (137) Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 13(17.3.) Закона Чувашской Республики от 23.07.2001 № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике»

Собрание депутатов Большешигаевского  сельского  поселения

решило:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности для бюджета Большешигаевского  сельского  поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, планируемой к утверждению в республиканском бюджете Чувашской Республики  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Большешигаевского  сельского  поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от объема поступлений, подлежащего зачислению в консолидированный бюджет Чувашской Республики от указанного налога.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большешигаевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района                                                                           Л.Д.Степанов

	   Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru
	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района

	Руководитель – главный редактор

М.Н. Майорова
Тираж 150 экз.

Объем 4 п.л.  Формат А3

_1197091714.bin